МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

ии̂ ^ О Л Л Е Д Щ Ш Ш В А ^ ^ С Т Ё Щ П ^ ^ ^ - и

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ ЛЕ
БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАДАГЫ ПРОФЕССИОНАЛ
УРЕДУНИН ЭЛ УРЕДУЛИК ТОЗОМИ

«ГОРНО-АЛТАЙСКТАГЫ ПЕДАГОГИКАЛЫК
КОЛЛЕДЖ»

JAKAPY

08.07.2024 г. Горно-Алтайск № 109

Об утверждении стоимости проживания в общежитии

В соответствии с нормами расчета стоимости проживания в общежитии,
приказываю:

1. Утвердить расчет стоимости проживания в общежитии студентов 01.09. по
31.12.2024 года согласно приложению (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор f a s ' О.Г. Облецова

У Т В Е Р Ж Д А Ю

наименование расходов КОСГУ Расходы учреждения на асю
группу за 1 неделю

Расходы учреждения на 'I -
го проживающего за 1

неделю

расходы учреждения на 1-
го проживающего за 1

семестр

1 Накладные расходы производства готовой продукции,
работ, услуг в части коммунальных услуг 223

119 953,37р. 352,80р. 6 350,47р.
1.1. горячее и холодное водоснабжение 11 146,09р. 32,78р. 590,09р.
1.3. электроэнергия 13 167,88р. 38,73р. 697,12р.
1.4. отопление 84 493,31р. 248,51р. 4 473,18р.
1.5. канализация 11 146,09р. 32,78р 590,09р.

2 Накладные расходы производства готовой продукции, работ, услуг в части
содержания имущества

225
3 039,60р. 8,94р. 180,92р.

2.1. вывоз ТБО 3977
176,80р. 0,52р. 9,36р.

2.2. утилизация 27,5808
2 522,80р. 7,42р. 133,56р.

2.3. дератизация
340,00р. 1,00р. 18,00р.

3. Накладные расходы производства готовой продукции в части прочих работ,
услуг

226
42 196,15р. 165,00р. 2 970,00р.

3.1. услуги прачечной
22 100,00р. 65,00р. 1 170,00р.

3.2 Стирка яичных вещей
20 096.15р. 100,00р. 1 800,00р.

4 Накладные расходы производства готовой продукции,
работ, услуг в части расходования материальных запасов 340

9 800,00р. 28,82р. 518,82р.
4.1. хоз товары 9 800,00р. 28,82р 518,82р.

5 Прочие расходы 290 0,00р. 0,00р. 0,00р.
5.1. налог на прибыль 0,00р. 0,00р. 0,00р.
5.2. НДС 0 . р. 0,00р. 0,00р.

6, Итого расходы на оказание платной услуги 174 989 12р. 555 57р 10 000,22р.
7, Доходы на развитие учреждения 15,00% 26 248,37р. 83,34р. 1 500,03р.
8. Стоимость платной услуги 201 237,49р. 638,90р. 11 500,25р.
9. Итоговая стоимость платной услуги 201 237,49р. 722,22р. 13000,00

" Т ..

Расчет составил(а) & §_____ d2. .......2024

Расчет материальных затрат на содержание душа, включенный в
СТОИМОСТЬ ПРОЖИВАНИЯ В ОБЩЕЖИТИИ

Приложение № 1 к расчету

(наименование образовательного учреждения, предоставляющего п

наименование расходов количестве стоимость, руб.
|

Итоге расходов в месяц t

.
1 1 Перчатки 8 100 800,00р. |
1.2. Доместос 8 150 1 200,00р. !
1.3. Губки 20 50 1 000,00р. |
1.4 СМС 4 100 400,00р. [
1.5. Чистящее средство 8 100 800,00р. !
16. Мыло 8 50 400,00р. |
1.8. Смеситель 1 2000 '■ 2 000,00р. i
1.9. Веник 4 250 1 000,00р. I
1.10. швабра 4 550 2 200,66р. j
Итого 9 800,00р. |

Расчет сосгавил(а)
Экономист

Crp.l